Piątek. 20 Listopada
2 Grudnia Rok 1853.

№ 318.

Jutro, Śgo Franciszka Xawerego.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Am-
broży Trzcziński, postanowieniem Rady Administracyj-
nej z dnia 2/14 Czerwca 1852 roku, na konfiskacie ma-
jątku skazany, wraca do używania praw cywilnych
od daty NAJWYŻSZEJ decyzji ukaskawienie dlań wyrze-
kającej, czyli od dnia 31 Paździer: (12 Listop.) 1852
roku, do której też daty, skutki konfiskaty na majątek
jego wyrzeczonej, mają się rozciągać.

Przytem uprzedza się,
że jedna osoba nie będzie mogła na raz nabyć więcej
tegoż chleba nad 4 funty, i że w obecnym czasie ustana-
wia się cena po kopiejek sreb: 2 za jeden funt. — War-
szawa d. 18 (30) Listopada 1853 r. — Jenerał-Major,
*Gorłow*.

**Zarząd XIIIgo Okręgu Poczтового Królestwa Pol-
skiego.** Podaje do powszechnej wiadomości, że z po-
vodu mającego nastąpić z dniem 22 Listopada (4 Gru-
dnia) r.